证券代码：000009      证券简称：中国宝安     公告编号：2019-012

中国宝安集团股份有限公司

关于控股子公司张家港友诚新能源科技股份有限公司股票

在全国中小企业股份转让系统正式挂牌的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司张家港友诚新

能源科技股份有限公司（以下简称“友诚科技”）于 2018 年 11 月 5 日收到全国

中小企业股份转让系统有限责任公司《关于同意张家港友诚新能源科技股份有限

公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函〔2018〕3652 号），

内容详见公司于 2018 年 11 月 6 日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司张家港友诚新能源科技股份有限

公司获批在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告》（公告编号：2018-076）。

近日公司接到友诚科技通知，友诚科技股票将于 2019 年 2 月 11 日起在全国

中小企业股份转让系统正式挂牌公开转让，证券简称为“友诚科技”，证券代码

为“873087”，转让方式为集合竞价转让。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇一九年二月二日